UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG TH TÂN BÌNH B

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày 15 tháng 9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BGH, NV, GV

(Tuần thứ 02, từ ngày 15/9/2025 đến ngày 21/9/2025)

THỨ HAI  (15/9/2025):

Sáng:

1) Tổ chức chào cờ; Hoạt động trải nghiệm.

2)  Ban giám hiệu, Giáo viên, nhân viên làm việc bình thường tại đơn vị.

Chiều:

 Ban giám hiệu, Giáo viên, nhân viên làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ BA (16/9/2025):

Sáng:

1) Ban giám hiệu, Giáo viên, nhân viên làm việc bình thường tại đơn vị.

2) 08 giờ 00’: Đ/c Nam - HT dự Hội nghị toàn quốc quán triệt và triển khai

thực hiện Nghị quyết số 59-NQ/TW, Nghị quyết số 70-NQ/TW, Nghị

quyết số 71-NQ/TW, Nghị quyết số 72-NQ/TW của Bộ Chính trị.

           Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị phường.

Chiều:

Ban giám hiệu, Giáo viên, nhân viên làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ TƯ (17/9/2025):

Sáng:

Ban giám hiệu, Giáo viên, nhân viên làm việc bình thường tại đơn vị.

Chiều:

1) Ban giám hiệu, Giáo viên, nhân viên làm việc bình thường tại đơn vị.

2) 14 giờ 00’: Đ/c Nam – HT dự họp nghe Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

báo cáo tiến độ tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch làm cho thế

2

giới sạch hơn năm 2025 và ra quân tổng vệ sinh môi trường trên địa bàn

phường Bình Phước.

           Địa điểm: Hội trường HĐND và UBND phường.

THỨ NĂM (18/9/2025):

Sáng:

Ban giám hiệu, Giáo viên, nhân viên làm việc bình thường tại đơn vị.

Chiều:

Ban giám hiệu, Giáo viên, nhân viên làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ SÁU (19/9/2025):

         Sáng:

Ban giám hiệu, Giáo viên, nhân viên làm việc bình thường tại đơn vị.

Chiều:

         Nghỉ

CHỦ NHẬT (21/9/2025):

1) 5 giờ 30’: BGH, 10 giáo viên/nhân viên đại diện các tổ tham gia chạy

bộ cự ly 03 km hưởng ứng Chiến dịch làm cho thế giới sạch hơn năm

2025.

           Địa điểm: Quảng trường phường Bình Phước (thành phố Đồng

Xoài cũ)

2) 7 giờ 00’: BGH, 10 giáo viên/nhân viên đại diện các tổ dự Lễ phát động

hưởng ứng Chiến dịch làm cho thế giới sạch hơn năm 2025.

           Địa điểm: Quảng trường phường Bình Phước (thành phố Đồng

Xoài cũ)

3) 8 giờ 00’: CB, GV, NV thực hiện các hoạt động ra quân tổng vệ sinh

môi trường trên địa bàn phường hưởng ứng Chiến dịch làm cho thế giới

sạch hơn năm 2025.

      Địa điểm: Khuôn viên trường, xung quanh đơn vị trường học mình

và các tuyến đường.

3

Nơi nhận:
- BGH,GV,NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Nam